Memoriat Andrzeja Pawiriskiego
Sopot, 20-10-2018

Konkurencja 10 Chtopcéw, 400m dowolny 11-18lat
20-10-2018 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt
12 lat
1. Filipiak Mikotaj 06  Sidédemka Sopot 4:48.30 399
50m:  33.26  33.26 150m: 1:46.97  37.03 250m: 3:01.60  36.96 350m: 4:14.05  35.36
100m: 1:09.94  36.68 200m: 2:24.64  37.67 300m: 3:38.69  37.09 400m: 4:48.30  34.25
2. Pierucki Radostaw 06 Dwdjka Morena Gdansk 5:02.95 343
50m:  34.89  34.89 150m: 1:52.13  39.59 250m: 3:10.89  39.04  350m: 4:26.54  36.54
100m: 1:12.54 37.65 200m: 2:31.85 39.72 300m: 3:50.00 39.11 400m: 5:02.95 36.41
13 lat
1. Nowacki Blazej 05 Osemka Starogard Gd 4:35.88 455
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.75 34.88 250m:  2:49.98 35.48 350m: 4:00.79 35.39
100m: 1:04.87  34.13 200m: 2:14.50  34.75 300m: 3:25.40  35.42 400m: 4:35.88  35.09
2. Drewek Jakub 05 Dwojka Tczew 4:39.71 436
50m; 32.92 32.92 150m: 1:44.87 35.81 250m: 2:56.01 35.46 350m: 4:06.05 34.81
100m: 1:09.06  36.14  200m: 2:20.55  35.68 300m: 3:31.24  35.23 400m: 4:39.71  33.66
3. Goral Piotr 05 Dwojka Tczew 4:46.11 408
50m:  34.43  34.43 150m: 1:49.49  37.89 250m: 3:04.12  36.89 350m: 4:13.40  34.08
100m: 1:11.60 37.17 200m: 2:27.23 37.74 300m: 3:39.32 35.20 400m: 4:46.11 32.71
4. Rzepka Jakub 05 Dwojka Tczew 4:52.39 382
50m: 3452 3452 150m: 1:48.73  37.06 250m: 3.03.06  37.38 350m: 4:17.10  36.85
100m: 1:11.67  37.15 200m: 2:25.68  36.95 300m: 3:40.25  37.19 400m: 4:52.39  35.29
5. Ziemann David 05 Siddemka Sopot 4:55.38 371
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.34 38.12 250m:  3:04.58 37.98 350m: 4:19.53 37.16
100m: 1:11.22  37.52 200m: 2:26.60  37.26 300m: 3:42.37  37.79 400m: 4:55.38  35.85
14 lat
1. Grzecza Michat 04  Skalar Stupsk 4:19.71 545
50m:  30.07  30.07 150m: 1:36.68  33.20 250m: 2:43.25  33.27 350m: 3:49.14 3281
100m: 1:03.48  33.41 200m: 2:09.98  33.30 300m: 3:16.33  33.08 400m: 4:19.71  30.57
2. Wieczorkowski Nikodem 04 Dwojka Tczew 4:25.20 512
50m:  30.31  30.31 150m: 1:37.71  34.00 250m: 2:45.66  34.41 350m: 3:52.80  33.32
100m: 1:03.71  33.40 200m: 2:11.25 3354  300m: 3:19.48  33.82 400m: 4:25.20  32.40
3. tabik Marcin 04  Skalar Stupsk 4:38.55 442
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.87 35.75 250m: 2:53.73 35.24 350m: 4:04.56 35.02
100m: 1:06.12  35.25 200m: 2:18.49  36.62 300m: 3:29.54  35.81 400m: 4:3855  33.99
4. Wiercinski Kacper 04 Dwojka Tczew 4:41.44 428
50m:  33.15  33.15 150m: 1:44.47  35.85 250m: 2:56.14  35.99 350m: 4:06.59  35.03
100m: 1:08.62 35.47 200m: 2:20.15 35.68 300m: 3:31.56 35.42 400m: 4:41.44 34.85
5. Gachewicz Mitosz 04 Dwdjka Morena Gdansk 4:44.23 416
50m: 3229  32.29 150m: 1:46.09  37.18 250m: 2:59.68  36.67 350m: 4:10.73  35.40
100m: 1:08.91  36.62 200m: 2:23.01  36.92 300m: 3:35.33  35.65 400m: 4:44.23  33.50
15 lat
1. Truszkowski Tomasz 03  Siédemka Sopot 4:2341 523
50m:  30.99  30.99 150m: 1:38.01  33.61 250m: 2:45.31  33.52 350m: 3:51.86  32.98
100m: 1:04.40  33.41 200m: 2:11.79  33.78 300m: 3:18.88  33.57 400m: 4:23.41 3155
2. Hnatyk Damian 03 Dwadjka Morena Gdarsk 4:28.46 494
50m:  30.30  30.30 150m: 1:38.14  33.56 250m: 2:44.93  33.57 350m: 3:52.87  34.33
100m: 1:0458  34.28 200m: 2:11.36  33.22 300m: 3:18.54  33.61 400m: 4:28.46  35.59
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Memoriat Andrzeja Pawiriskiego
Sopot, 20-10-2018

Konkurencja 10, Chtopcéw, 400m dowolny, 15 lat

Pozycja
3. Dziendzia Radostaw
50m:  31.60  31.60
100m: 1:07.31 35.71
4. Olejnik Adam
50m:  30.48  30.48
100m: 1:04.66  34.18

150m:
200m:

150m:
200m:

Rok ur.

03 Siédemka Sopot
1:42.32 3501  250m: 2:52.42
2:18.26 3594  300m: 3:26.97

03  Skalar Stupsk
1:40.28  35.62  250m: 2:51.95
2:16.21 3593  300m: 3:28.26

34.16
34.55

35.74
36.31

350m:
400m:

350m:
400m:

Czas Pkt
4:31.79 476
3:59.62 32.65
4:31.79 32.17
4:38.94 440
4:04.32 36.06
4:38.94 34.62
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